
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/99/2020 Rady Gminy Radzanowo z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie wysokości 
stawek za zajecie pasa drogowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg będących w zarządzie Wójta Gminy 
Radzanowo dla urządzeń infrastruktury technicznej, za wyjątkiem urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej i gazowej: 

1) za prowadzenie robót w pasie drogowym za zajęcie 1 m2 na dobę powierzchni: 

a) jezdni do 50% szerokości oraz zatoki – 5 zł, 

b) jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego jej zajęcia – 7 zł (przez zajęcie jezdni powyżej 50% 
należy rozumieć zajęcie takiej jej szerokości, która uniemożliwi prowadzenie ruchu nawet 
w jednym kierunku) 

c) drogi o nawierzchni gruntowej bez względu na szerokość zajęcia – 5 zł, 

d) chodników, poboczy, placów, ciągów pieszych i pieszojezdnych – 6 zł; 

2) dla elementów pasa drogowego nie wymienionych w pkt 1 ustala się stawkę opłat za każdy dzień 
zajęcia 1 m2 pasa drogowego w wysokości 6 zł.”; 

2) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg będących w zarządzie Wójta Gminy 
Radzanowo dla infrastruktury gazowej: 

1) za prowadzenie robót w pasie drogowym za zajęcie 1 m2 na dobę powierzchni: 

a) jezdni do 50% szerokości oraz zatoki – 1 zł, 

b) jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego jej zajęcia – 1 zł, 

c) drogi o nawierzchni gruntowej bez względu na szerokość zajęcia – 1 zł, 

d) chodników, poboczy, placów, ciągów pieszych i pieszojezdnych – 1 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2045



2) dla elementów pasa drogowego nie wymienionych w pkt 1 ustala się stawkę opłatza każdy dzień 
zajęcia 1 m2pasa drogowego w wysokości 1 zł.”; 

3) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej za zajecie pasa drogowego, o którym 
mowa w § 1 pkt 2 ustala się roczną stawkę opłat za 1 m2pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
umieszczanego urządzenia w wysokości 1 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2045


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T09:33:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




